
From ".............................................................................. 
............. ......

To <epodatelna@spravazeleznic.cz>
Date Tue, 12 Sep 2023 14:41:28 +0200 (CEST)

Vážená paní/Vážený pane,

na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o zaslání informací:

1) Ekonomického porovnání řešení trojkolejného železničního přemostění přes řeku Vltavu v Praze (most Pod Vyšehradem ev. km 3,706), které mělo být hotovo 
do 30. 6. 2023. .

2) Objednávku včetně smlouvy či žádost, kterou podala Správa železnic s. o. na JASPERS v rámci výše uvedené věci pod bodem 1.

3) Komunikaci Správy železnic s. o. se švýcarskými drahami (či stanovisko švýcarských drah) ohledně studie prof. Bruhwilera, o které hovoří pan ředitel Pavel 
Paidar v  rozhovoru z 9. srpna 2023 zde:
https://zdopravy.cz/sz-na-vysehradskem-moste-by-se-nemelo-experimentovat-vyvracet-kritiku-nas-stoji-energii-170977/

4) Dokumentaci, kterou zpracovala pro SZDC s. o., Stavební správa Praha firma TOP CON s. r. o. v  roce 2004 a která řešila statické posouzení mostu Pod 
Vyšehradem ev. km 3,706 včetně hlediska vyčerpání životnosti mostu únavou jednotlivých prvků, navržení nutných úprav mostů pro zajištění přechodnosti pro 
provozované zatížení navržené v ÚTS, problémy související s požadavky na zvýšení podjezdné výšky pod mostními objekty, zpracování korozního průzkumu.

5) Zda byly na mostě realizovány některé práce uvedené v  dokumentaci pod bodem 4.

6) Veškeré plány údržby, které byly platné pro most Pod Vyšehradem ev. km 3,706 od doby, kdy si most převzala SZDC s. o. respektive Správa železnic s. o. do 
správy.

7) Průzkum korozního oslabeni OK a spodní stavby, SUDOP PRAHA a.s., 2017 mostu Pod Vyšehradem ev. km 3,706

Předem velice děkuji a  srdečně zdravím 

...........................
trvale bytem: .........................................................

Datum narození: ..................

mailto:epodatelna@spravazeleznic.cz
https://zdopravy.cz/sz-na-vysehradskem-moste-by-se-nemelo-experimentovat-vyvracet-kritiku-nas-stoji-energii-170977/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 3955859
Původní datový formát: message/rfc822
UUID původní komponenty: 8636096a-5140-4679-bac1-39ad88630bad 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.09.2023 07:45:04


